
 

  
 

  
 
 
 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Česká republika 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
tel.: +420 246 028 028, fax: +420 246 028 029, e-mail: info@broz-sedlaty.cz, www.broz-sedlaty.cz, IČ: 24827452, DIČ: CZ24827452 

 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Údržba zeleně a úklid veřejných prostranství ve správě MČ 

Praha 12“ 
 

 ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
 

Název:   Městská část Praha 12 
Sídlo:   Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČ:    00231151 

 ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  
 

Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:   Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ:    24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
#7 

 
 
 
 
 

  

mailto:info@broz-sedlaty.cz
http://www.broz-sedlaty.cz/


 
 

 (2 z 2) 
 

I.  
Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

Zástupci zadavatele byla dne 21.2.2019 doručena žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše specifikované veřejné zakázce. 

 

Dodavatel ve své žádosti uvádí doslovně následující: 

Dotaz č. 1 

Ze zadávací dokumentace není zřejmé, jakým způsobem bude používán index, který má být 
vyplněn v záložce Index a který nereflektuje na jednotkové ceny mimořádných činností. 

 Prosíme proto o zodpovězení dotazu, jaká bude výsledná cena za vybranou činnost uvedenou 
níže v roce 2020 při různých konstantách Indexu: 

 Hodinová sazba pro jiné práce v roce 2018 = 150 Kč, když Index = 0, Index = 0,5, Index = 1. 
Děkujeme. 

 

K dotazu dodavatele č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel uvádí, že hodnota indexu je stanovena přímo dodavateli. Hodnota indexu se 
vztahuje na všechny cenové položky ceníku C-823-1 dané cenové úrovně a slouží k 
objednávání prací, které se v údržbě zeleně provádí nepravidelně. 

Pro názornost zadavatel níže uvádí příklad výpočtu: 

Dodavatel nabídne hodnotu indexu pro ceníkové ceny 0,8. V případě požadavku na činnost 
„pokácení stromu“ v ceníkové ceně 1.000,- Kč bude konečná cena této činnosti stanovena ve 
výši 800,- (Výpočet: 0,8 x 1.000,- Kč = 800,- Kč). 

 

Zadavatel pro úplnost sděluje, že dotaz dodavatele byl doručen po lhůtě ve smyslu 
ustanovení § 98 ZZVZ, přičemž zadavatel se rozhodl i přes tuto skutečnost dotaz 
dodavatele zodpovědět. Odpověď na dotaz nemá vliv na lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Praze dne 22.2.2019 

 

 

 

…………………………………………………………… 
za Městskou část Praha 12 

JUDr. Jiří Brož, jednatel 
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 


	zadavatel veřejné zakázky:
	Zástupce zadavatele:

		2019-02-22T16:13:01+0100
	JUDr. Jiří Brož, advokát




